

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ АО «2МЕН ГРУПП»

на строительство «Общественно-жилого комплекса с объектами хранения легкового автотранспорта и инженерно-техническими объектами в г. Тюмени ул. Фабричная, д. 7»

1 этап - 1, 2, 3-я секции общественно-жилого комплекса и подземной парковкой;

2 этап- 4, 5-я секции жилого комплекса с помещениями общественного назначения и подземной парковкой

ПРОЕКТНАЯ ДЕКЛАРАЦИЯ ОПУБЛИКОВАНА В ГАЗЕТЕ «ТЮМЕНСКИЙ КУРЬЕР» № 96(3356) ОТ 05.06.2012 ГОДА

Внести в пункт 6 «О количестве и составе самостоятельных частей в составе строящегося дома, передаваемых участникам строительства после ввода в эксплуатацию» раздела «ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ» следующие изменения:

1. В абзаце 1 текст: «однокомнатная квартира площадью 47,43 м², площадь балкона 4,80 м² – 4 шт.» заменить текстом: «однокомнатная квартира площадью 47,43 м², площадь балкона 4,80 м² – 3 шт.»;
2. Абзац 1 дополнить текстом: «однокомнатная квартира площадью 47,28 м², площадь балкона 4,80 м² – 1 шт.»
3. В абзаце 3 текст: «трёхкомнатная квартира площадью 107,54 м², площадь лоджии – 4,55 м² – 1 шт.» исключить
4. В абзаце 3 текст: «трёхкомнатная квартира площадью 109,20 м², площадь лоджии – 4,55 м² – 1 шт.» исключить
5. Абзац 4 дополнить текстом «четырёхкомнатная квартира площадью 220,54 м², площадь лоджий 4,55 м² и 4,55 м² – 1 шт.»;
6. В абзаце 5 текст: «двухкомнатная квартира площадью 111,62 м², и площадь балкона 3,95 м² и 2,80 м² – 5 шт.» заменить текстом «двухкомнатная квартира площадью 111,62 м², и площадь балкона 3,95 м² и 2,80 м² – 4 шт.»
7. В абзаце 6 текст: «трехкомнатная квартира площадью 116,34 м², площадь балконов 5,00 м² и 6,06 м² – 4 шт.» заменить текстом «трехкомнатная квартира площадью 116,34 м², площадь балконов 5,00 м² и 6,06 м² – 3 шт.»;
8. Абзац 7 дополнить текстом: «четырёхкомнатная квартира площадью 230,28 м², площадь балконов 2.8 м², 3.95 м², 5.00 м², 6.06 м² – 1 шт.»;
9. В абзаце 6 текст: «трехкомнатная квартира площадью 112,78 м², площадь балконов 5,59 м² и 9,89 м² – 5 шт.» заменить текстом «трехкомнатная квартира площадью 112,78 м², площадь балконов 5,59 м² и 9,89 м² – 4 шт.»;
10. Абзац 6 дополнить следующим текстом: «трехкомнатная квартира площадью 113,55 м², площадь балконов 5,59 м² и 9,89 м² – 1 шт.»

04.05.2017

Генеральный директор АО «2МЕН ГРУПП»

С.М. Киселев

